
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2013-8-2-12  
Séance du vendredi 13 septembre 2013 
 
 

SALON "CRÉER SA BOÎTE"  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n°CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011, relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,  

VU la délibération n° CG-2012-6-2-4 du 5 décembre 2012 relative au budget primitif du 
Développement Economique et Universitaire, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

 

Décide : 

 
- d’attribuer une subvention de 3 000 € au titre de 2013 à la Chambre de Commerce 

et d’Industrie de Colmar Centre Alsace pour l’organisation du salon « Créer sa boîte 
en Alsace » 

- de prélever la dépense correspondante sur le programme F724, chapitre 65, 
fonction 90, nature 65738 du budget départemental. 

 

 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20130913-0000011974-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 17/09/2013
Réception par le Prefet : 17/09/2013
Publication : 20/09/2013


